沖 工 第  1622 号

                                     令和７年 ９月 ９ 日

 各 中 学 校 長  殿

                                                     県立沖縄工業高等学校

                                                  校長   外 間 昌 繁
                                                                               ( 公印省略 )

令和８年度入学者選抜等に関する説明会について（依頼）

   時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

    さて、本校では下記のとおり中学校進路指導担当教諭を対象に令和８年度入学者選抜等

  に関する募集要項等の説明会を開催いたします。

     つきましては、貴所属関係職員の派遣をよろしくお願いいたします。

記

   １ 日  時  令和７年 10月 28日（火）13:30～15:25 ＊13:00から受付

   ２ 場  所  県立沖縄工業高等学校 普通教室棟２階 視聴覚教室

   ３ 内  容  令和８年度入学者選抜募集要項等の説明

  ４ 申込方法  別紙の【令和８年度入学者選抜等に関する説明会実施要項】をご確認

          いただき、以下の URL 又は QR コードから申込みをお願いいたします。

https://forms.office.com/r/FL0fV2Wt66

    ５ 申込締切  令和７年10月21日（火）

以上

                       【本件担当】
                       県立沖縄工業高等学校
                        教務部 上原 将貴
                        TEL:098-832-3831 FAX:098-855-5029

https://forms.office.com/r/FL0fV2Wt66

令和８年度入学者選抜等に関する説明会実施要項

   沖縄県立沖縄工業高等学校

１．目  的  令和８年度入学者選抜募集要項の周知を図るとともに、本校の取り組み

や活動を理解してもらう機会とする。

２．日  時  令和７年 10月 28日（火）13:30～15:25 ※13:00から受付

３．場  所    本校視聴覚室（沖縄工業高校普通科棟２階）

４．対  象    中学校進路指導担当者またはその代理（１名）

５．参 加 者  校長、教頭、教務部、入試係、各学科長、進路指導部長

６．内  容

  （１）令和８年度入学者選抜募集要項について（特色選抜、一般選抜）

  （２）本校に設置されている学科について

  （３）本校卒業生の進路について

７．日  程

  (１) 開会のあいさつ・・・・・・・・・・・・教  頭  13:30～13:32 (２分)

  (２) 校長あいさつ・・・・・・・・・・・・・校  長  13:32～13:37 (５分)

  (３) 募集要項の説明・・・・・・・・・・・・入試担当  13:37～13:57 (20分)

  (４) 募集要項に関する質疑応答・・・・・・・入試担当  13:57～14:12 (15分)

  (５) 各学科（６科）の紹介 ・・・・・・・・各学科長  14:15～(各科 7分程度)

  （６）高校卒業後の進路について・・・・・・・進路部長  15:00～15:10 (10分)

  (７) 質疑応答 ・・・・・・・・・・・・・・入試担当  15:10～15:20 (10分)

  (８) 閉会のあいさつ・・・・・・・・・・・・教  頭  15:20～15:25  (５分)